APROVADO (A) NA SESSÁO NP  02()  4-4
os22.D2335-poRatai1Jnlrruz
VOTOS CONTRA 	"--

MESA DA C.M.IPA. e25-  103J Z-5"

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 410  / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitar a

pavimentação em paralelepípedo do Povoado Serrote em Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará melhor qualidade de vida aos

moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

“);(1.ESTO O REEENENTO PROT. N'TP.-)
N 	si,
:Em "1 	O de 20 2.-S-

) i:ECED(M-Et-  dTO—PRO—T. N°
	de 2005

APROVADO (A) NA SESSÃO

D-4,252 03 e_SPOR1/4,182aaàn2IR

VOTOS CONTRA__

MESA DA C.M.1)°A.

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 411 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitar a

construção da quadra de esporte no bairro Clériston Andrade em Paulo Afonso-

BA.

A requerida solicitação beneficiara a todos daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2025

Albério Faustino Farias
-Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  o?) 411
DE-25103 le..3-PORauâà.

VOTOS CONTRA

',ESA DA C.M.17,\.2.5--1 (9.&  ?S".-

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.
412

/ 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitar a

limpeza das barragens do povoado Poços, principalmente a da barragem

comunitária em Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará benefícios de comodidade e lazer

aos moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2025

Albério Faustino Farias
• 	 - Vereador -
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°,5D3
I . EM Ia/  03 	de 20  25--

Tstrefiva

	00000001
	00000002
	00000003